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ordinari e di dottorato nel Nucleo di Valutazione

Candidato

1

2
3
4

Vitiello Giovanni
Cozzolino Giuseppe
Volpe Flavia

Di Lello Chiara

Schede bianche

Schede scrutinate
Aventi diritto

Scrutinio completato il 29/11/2024 10:12:56.

Scuola Superiore Meridionale
Commissione Elettorale

Voti
59
49
12

129
304

Sono riportati esclusivamente i candidati e/o le liste che hanno ricevuto almeno una preferenza. Questo risultato

non coincide necessariamente con la graduatoria ufficiale risultante dall'applicazione del regolamento.
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